
1 
 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 25-10-2024 

                         Αρ. πρωτ: Φ.16/17800 

Ταχ. Δ/νση : Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 26223 - Πάτρα 

Ιστοσελίδα : https://dide.ach.sch.gr    

Πληροφορίες : Τσακού Α. – Ραζή Δ. 

Τηλέφωνο : 2610 465877 –  843 

e-mail : mail@dide.ach.sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: Μερική τροποποίηση Αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-
ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025.  

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 98094/Ε1/2-9-2024 (ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών 
και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025. 

2. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’ ) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 19 της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021/τ. Β΄) με Θέμα: "Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.  

4. Την αριθμ. Φ. 353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

 

https://dide.ach.sch.gr/
mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΡΚ846ΝΚΠΔ-Ω6Ψ



2 
 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

8. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 
Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 
Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 
Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα.  

9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με 
την υπό στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το 
Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.  

10. Την υπ’ αρ. Φ.16/14050/04-09-2024 (ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ) Απόφαση 
Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 
2024-2025.  

11. Την υπ’ αρ. Φ.16/15313/20-09-2024 (ΑΔΑ:9ΜΚ94ΝΚΠΔ-Χ3Κ) Απόφαση: 2η Μερική 
τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.16/14050/04-09-2024 Απόφασης Τοποθέτησης-
Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 
Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025, της 
Δ/ντριας ΔΔΕ Αχαΐας. 

12. Την υπ’αρ. Φ.16/16806/11-10-2024 (ΑΔΑ: Ρ1Ν846ΝΚΠΔ-ΟΧΦ-1) Απόφαση (με ορθή 
επανάληψη στις 14-10-2024): Μερική τροποποίηση Αποφάσεων Τοποθέτησης-
Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 
Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025, της 
Δ/ντριας ΔΔΕ Αχαΐας. 

13. Την υπ’αρ. Φ.16/17306/18-10-2024 (ΑΔΑ: ΡΔΞ046ΝΚΠΔ-2ΙΠ) Απόφαση: Μερική 
τροποποίηση Αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

ΑΔΑ: ΨΡΚ846ΝΚΠΔ-Ω6Ψ



3 
 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό 
Έτος 2024-2025, της Δ/ντριας ΔΔΕ Αχαΐας. 

14. Την υπ’ αρ. 38η/24-10-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αχαΐας σύμφωνα με την οποία 
γνωμοδότησε θετικά (ομόφωνα) σχετικά για τις παρακάτω τροποποιήσεις 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Α) Τη μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.16/14050/04-09-2024 Απόφασης Τοποθέτησης-

Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με 

Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025, ως προς τους κάτωθι 

εκπαιδευτικούς γενικής Εκπαίδευσης που έχουν προσληφθεί στη ΔΔΕ Αχαΐας ως 

προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για το 

σχολικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

Από: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 
 

2 
ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

4ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 19 
9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
4 

3 
ΚΟΤΤΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 
23 

  

 
 

Σε: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

21 2ο ΕΠΑ.Λ ΠΑΤΡΑΣ 2 

2 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
4ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
17 

 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 

11Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
4 

ΑΔΑ: ΨΡΚ846ΝΚΠΔ-Ω6Ψ



4 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

3 ΚΟΤΤΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 

17 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΙΓΙΟΥ  6 

 

Β) Τη μερική τροποποίηση της  υπ’ αρ Φ.16/15313/20-09-2024 Απόφασης: 2η Μερική 

τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.16/14050/04-09-2024 Απόφασης Τοποθέτησης-Διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 

Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 

2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025, ως προς την κάτωθι εκπαιδευτικό γενικής 

Εκπαίδευσης που έχει προσληφθεί στη Δ.Δ.Ε. Αχαΐας ως προσωρινή αναπληρώτρια 

εκπαιδευτικός πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για το σχολικό έτος 2024-2025, 

ως εξής: 

Από: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
 

ΛΕΡΗ 

 

ΕΛΕΝΗ 

 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

 

ΠΕ04.02 

 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΙΓΕΙΡΑΣ 
 

10 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 7 

 

Σε: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

12 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 
5 

 

 

Γ) Τη μερική τροποποίηση της  υπ’ αρ Φ.16/16806/11-10-2024 Απόφασης Μερικής 

Τροποποίησης Αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του 

Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025, 

ως προς την κάτωθι εκπαιδευτικό γενικής Εκπαίδευσης που έχει προσληφθεί στη Δ.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΡΚ846ΝΚΠΔ-Ω6Ψ



5 
 

Αχαΐας ως προσωρινή αναπληρώτρια εκπαιδευτικός πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

ΙΔΟΧ για το σχολικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

 

Από:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΠΕ06 

 

7ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

 

9 
 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

7 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

3 

 

Σε:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

12 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

7 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

 
Δ) Τη μερική τροποποίηση της  υπ’ αρ Φ.16/17306/18-10-2024 Απόφασης Μερικής 
Τροποποίησης Αποφάσεων Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο 
πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 
καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025, ως προς την κάτωθι εκπαιδευτικό 
γενικής Εκπαίδευσης που έχει προσληφθεί στη Δ.Δ.Ε. Αχαΐας ως προσωρινή 
αναπληρώτρια εκπαιδευτικός πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για το 
σχολικό έτος 2024-2025, ως εξής: 
 
Από: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
12 

 

ΑΔΑ: ΨΡΚ846ΝΚΠΔ-Ω6Ψ



6 
 

 
 
Σε: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

19 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
4 

 
Κατά τα λοιπά οι υπ’αρ. Φ.16/14050/04-09-2024, Φ.16/15313/20-09-2024   και 
Φ.16/16806/11-10-2024 και Φ.16/17306/18-10-2024 Αποφάσεις μας καθώς και οι 
τροποποιήσεις αυτών ισχύουν ως έχουν. 
Η παρούσα Απόφαση ισχύει από την Τρίτη 29  Οκτωβρίου  2024. 
 

 
Κοινοποίηση: 

1.Ενδιαφερόμενους/νες Εκπαιδευτικούς (μέσω σχ. μονάδας)  
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές μονάδες  

Εσωτερική διανομή:  

1. ΑΦ  
2. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής  
4. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

    
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 
 

   

   

   

ΑΔΑ: ΨΡΚ846ΝΚΠΔ-Ω6Ψ


		2024-10-25T12:11:30+0300
	Athens




